発 掘 調 査 同 意 書

 米原市教育委員会の実施する発掘調査につい

ては下記の通り同意します。

記

１．遺跡名

２．所在地   滋賀県米原市

３．調査機関  米原市教育委員会

４．調査期間      年  月  日

             ～

            年  月  日

５．参考事項  出土遺物については、市教育委員会で保管する。

６．注意事項

米原市教育長 様

  年  月  日

住 所

氏 名         印